

J. A. JENSEN. HORSENS ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2013

Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J. A. JENSEN. HORSENS ApS

Tyrstingvej 24

8740 Brædstrup

Telefonnummer: 40171684

CVR-nr: 70092611

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Søndergade 18-20

8700 Horsens

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, bygge, eje, udleje og administrere fast ejendom, arbejdsudleje, handel samt investering og finansiering, herunder indgåelse af forretninger på de finansielle markeder.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsårets løb været udleje af arbejdskraft samt investering af overskudslikviditet i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er gennemført med et positivt resultat på t.dkk. 68 i mod t.dkk. 115 i regnskabsåret 2011/12.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		8.606	-38.819
Personaleomkostninger	2	-247.534	-92.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		10.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-228.928	-131.221
Andre finansielle indtægter		267.201	241.942
Øvrige finansielle omkostninger		-30.524	-28.382
Ordinært resultat før skat		7.749	82.339
Ekstraordinært resultat før skat		7.749	82.339
Skat af årets resultat	3	55.142	33.425
Årets resultat		62.891	115.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		14.591	67.464
I alt		62.891	115.764

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		151.582	39.150
Andre tilgodehavender		11.036	79.629
Tilgodehavender i alt		162.618	118.779
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.745.324	3.956.795
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.745.324	3.956.795
Likvide beholdninger		246.156	75.043
Omsætningsaktiver i alt		4.154.098	4.150.617
AKTIVER I ALT		4.154.098	4.150.617

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.856.929	3.842.338
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt		4.105.229	4.090.638
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	44.479
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		38.869	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.869	59.979
Gældsforpligtelser i alt		48.869	59.979
PASSIVER I ALT		4.154.098	4.150.617

Noter

1. Nettoomsætning

Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at oplyse årets omsætning i selskabets officielle årsrapport, jvf. Årsregnskabslovens § 32.

2. Personaleomkostninger

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
Løn og gager	213.586	63.573
Pensionsbidrag	26.812	26.708
Andre omkostninger til social sikring	7.136	2.121
	247.534	92.402

3. Skat af årets resultat

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	55.151	33.425
Regulering vedrørende tidligere år	-9	0
	55.142	33.425

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	239.347
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-239.347
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-239.347
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	239.347
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Arne Jensen, Tyrstingvej 24, 8740 Brædstrup, direktør og hovedanpartshaver

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ingen

Koncernforhold

Ingen